

Znak sprawy: ZP.271.14.2016

Odpowiedzi na pytania II

Pytanie nr 11

W przedmiarze robót Inwestor przewiduje montaż 12 sztuk drzwi wewnętrznych, natomiast na rysunkach technicznych nr 1 i 2 jest 23 sztuki drzwi do wymiany. Proszę o podanie dokładnej ilości, które drzwi są do wymiany.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć 14 sztuk drzwi wewnętrznych:

12 szt. Dw1 (7 piwnica i 5 parter)

1 szt. Dw1 z bulajem (parter)

1 szt. Dw2 (piwnica, przy wc dla pracowników)

Pytanie nr 12

Projekt techniczny (rysunek nr 2) przewiduje do wymiany 4 sztuki okien O1 o wymiarach 120x100 cm, brak tych okien w przedmiarach robót. Czy Inwestor przewiduje ich wymianę, jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót z podaniem z jakiego materiału mają te okna być wykonane.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wymiany okien O1, okna O1 znajdują się w pomieszczeniach objętych odrębnym opracowaniem, w załączniku rysunek.

Pytanie nr 13

Proszę o załączenie rysunku technicznego balustrady schodowej przewidzianej do zamontowania.

Odpowiedź:

Należy zastosować balustradę prostą z podchwytem ze stali nierdzewnej, pionowe pręty malowane proszkowo, w rozstawie nie szerszym niż 12 cm (zgodnie z Rozporządzeniem)

Uwaga w załączeniu rys nr 2

Z up. BURMISTRZA
Mirosława Nowicka

Z-ca Burmistrza